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رهبر معظم انقلاب اسلامی پشت پرده اقدام هتاكانه به قران مجید را به روشنی افشا كردند

صهیونیست ها تلاش دارند تا با راه اندازی اینگونه دسیسه ها جنایات گذشته خود علیه بشریت و علیه مسلمانان را

پرده پوشی كرده و برای جنایات دیگری كه در صدد ارتكاب آن هستند، بستر سازی كنند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : رییس حزب اسلامی جمهوری آذربایجان، با اشاره به اینكه رهبر معظم انقلاب اسلامی، با بیانات روشنگرانه خود پشت پرده اقدام هتاكانه به

قران مجید را به روشنی افشا كردند، گفت: ایشان در سخنان خود مسلمانان را به اقدام درست و موضع گیری اصولی در قبال نیات چركین صهیونیسم در طراحی این توطئه هدایت

نمودند.
'حاج محسن صمداف' روز شنبه در گفتگو با ایرنا ، با اشاره به اینكه طراحان توطئه شوم هتاكی به قران مجید، سعی دارند كه ارتكاب این عمل را به عالم مسیحیت نسبت داده و با

وارد كردن عنوان كلیسا به این اقدام، حركت صلیبی جدیدی راه بیاندازند، گفت: با اینحال در پی این اقدام كه در مقابل كاخ به اصطلاح سفید انجام گرفت، شاهد هستیم كه اقشار

مختلف مردم مناطق مختلف دنیا اعم از مسلمان و غیر مسلمان آن را محكوم كرده و نفرت و انزجار خود را از توهین كنندگان به مقدسات اعلام می دارند.
وی ماهیت این اقدام را توطئه ای از جانب سردمداران صهیونیسم جهانی دانست و گفت: صهیونیست ها تلاش دارند تا با راه اندازی اینگونه دسیسه ها جنایات گذشته خود علیه

بشریت و علیه مسلمانان را پرده پوشی كرده و برای جنایات دیگری كه در صدد ارتكاب آن هستند، بستر سازی كنند.
دكتر محسن صمداف، تاكید كرد كه به این رویداد نباید به عنوان یك حادثه منفرد و كاری طراحی شده از طرف یك یا چند فرد نگریسته شود، چرا كه در پس آن ، اقدامی با برنامه

ریزی گسترده و دقیق وجود دارد.
وی گفت: این توطئه كه در تداوم اقداماتی از قبیل انتشار كتاب موهن سلمان رشدی، و موضوع كاریكاتوریست دانماركی انجام گرفته رویدادی تصادفی نیست و حاكی از یك

سناریو دنباله دار است كه با طراحی آمریكا و صهیونیست ها در راستای تبلیغات برای اسلام هراسی در دنیا انجام می گیرد.
این چهره سیاسی &ndash; مذهبی با اشاره به اینكه آمریكا سعی دارد كه از قبول مسوولیت چنین اقدامی كه در مقابل كاخ سفید رخ داده است، شانه خالی كند، گفت:

همانطوریكه حضرت آیت الله خامنه ای هم فرمودند، اگر آمریكا در این حادثه مقصر نیست چرا ماموران امنیتی و پلیس آن كشور به انجام چنین كاری اجازه دادند و چرا در حال

حاضر برای جلوگیری از تكرار چنین اقدامات زشتی از محاكمه و مجازات عاملان آن خودداری می كنند.
وی افزود: این اقدام موهن میزان خشم و كینه عوامل صهیونیسم را از امت اسلامی و از كتاب مقدس قران كاملا نشان داد و معلوم كرد كه آنها از روشنگری قران كه انسان ها را به

عدالت و معنویت فرا می خواند در هراس هستند و بخوبی می دانند كه با گسترش پیام عدالت خواهانه قران، زمینه سلطه و غارت آنها در مناطق مختلف دنیا از بین می رود.
صمداف، افزود: به همین دلیل هم آنان با تلاش در جهت هتاكی و جسارت به قران می كوشند كه انسان ها را از نزدیك شدن به قران و معنویت آن جدا كنند و این در حالی است

كه تمام گام هایی كه در این مسیر برداشته اند، كوچكترین نفعی به حالشان نداشته و موفقیتی را نصیبشان نكرده است.
وی گفت: با اینگونه اقدامات زشت نه تنها وحدت مسلمانان از بین نمی رود كه مسلمانان متحدتر شده و به قران نزدیكتر می شوند.

رییس حزب اسلامی جمهوری آذربایجان، با اشاره به اینكه هر روز شاهد گسترش پیام قران در جهان هستیم، گفت: توجه اندیشمندان و متفكران به قران هر روز بیشتر شده و

اسلام نیز با وجود اینگونه اقدامات، همچنان در جهان رو به گسترش است.
وی در بحشی از سخنان خود خطاب به برخی تشكل ها و گروه هایی كه در هر فرصتی از آمریكا و غرب و صهیونیست ها دم زده و از آنان دفاع می كنند، گفت: در حال حاضر

منتظریم كه اینگونه تشكلها موضع خود را در برابر چنین اقدامی كه در زیر لوای دموكراسی انجام گرفته و به اعتقادات و مقدسات جمعیت عظیم مسلمانان اهانت كرده است، اعلام

موضع كنند، چون در حیات مسلمانان ارزشی بالاتر از قران وجود ندارد.
وی در پایان اظهار امیدواری كرد كه مسلمانان جهان با وحدت خود در برابر جبهه باطل ایستادگی كنند و با اتحاد و یكدلی زمینه ظهور امام زمان (عج) را فراهم نمایند.

پایان پیام.
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